
Z OBSAHU EPOCHY SPECIÁL
E  Asasíni: První teroristé 
^  v dějinách?
Vůdce nizáritů ukáže na dva muže na věži 
a máchne paží. Muži skočí...

10Tajemní templáři:
Mocný řád, který se 
zrodil v krvi Jeruzaléma
U zrodu nejmocnějšího řádu stálo f1 
pouhých devět francouzských rytířů.

4 A  Adamité: Prosouložili 
se к smrti, když je 

husité lovili
Hledají osvobození v nahotě.
Přicházejí jen na to, že když jsou nazí, snáz 
se jim souloží.

Rosenkruciáni: Záhadné bratrstvo, 
které chtělo napravit svět! Л  ̂ 5
Mezi členy řádu Růže a Kříže bývá A i 3 l  
řazen i Komenský, Shakespeare či Newton...

Svobodní zednáři: Kam až 
vedou nitky jejich moci?

Může jít o společenství starší než katolická 
církev?

A  A  Ku-klux-klan: Postrach ame
rických černochů odstraní 

každého!
Na vrcholu rozkvětu v roce 1924 
má KKK 4000000 členů.

Ordo Templi Orientis:
Ve víru sexuálního učení 
V 11. stupni zasvěcení 
se adept ponoří do tajů 
heterosexuálních technik.

49
Bohemian Grove:
I nejmocnější muži 

světa dovádějí jako děti
Tajných pohanských obřadů se zúčastnili 
i prezidenti Nixon, Reagan nebo herec 
Clint Eastwood.

Thule: Ve jménu nadřazenosti, £ 0  
agrese a hákového kříže О м  
Byla nebezpečná, šovinistická, rasistická 
a vlivná...

Opus Dei: Tajná armáda Vatikánu?
£ £  „Za šíření organizace musíte být 
O O  ochotni i zemřít,“ píše její zakladatel.


